本次权益变动 指 信息披露义务人所持顺灏股份比例由38.82%变为33.58%。

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

中国结算深圳分公司 指 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

元 指 人民币元

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

（一）基本情况

（1）王丹

性别：男

国籍：中国（香港）

通讯地址：上海市普陀区

港澳通行证号码：H010604

（2）张少怀

性别：女

国籍：中国（香港）

通讯地址：上海市普陀区

港澳通行证号码：H004815

（3）顺灏投资集团有限公司

注册地址：香港铜锣湾威非路道

公司执行董事：王丹

注册编号：34568517

企业类型：有限公司

经营范围：投资，投资管理

公司股东：王钲霖

信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份情况截至本报告书签

署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份百分之五的情况。

（二）信息披露义务人之间关联关系及一致行动情况的说明

本次权益变动前，王丹持有顺灏股份123,333,700股，占当时公司总股本的11.63%；张少

怀持有顺灏股份52,195,386股，占当时公司总股本的4.92%。王丹持有公司控股股东顺灏投资

集团有限公司100%表决权。因此，王丹、张少怀、顺灏投资集团有限公司系一致行动人。

6

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

（1）信息披露义务人本次权益变动的目的是基于个人资金需要；

（2）因公司注销回购的部分公司股份使公司总股本减少，从而使信息披露义务人在上

市公司拥有权益的股份比例被动增加。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有明确增持股份或处置其已拥有权益股份的计

划，不排除在未来 12 个月内作出增持或继续减持顺灏股份股票的可能；若发生相关权益变动

事项，将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司权益的情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股股数

（股）

占 公 司 当

时 总 股 本

比例%

持股股数

（股）

占公司当

时总股本

比例%

顺灏投资集

团有限公司

合计持有股份 236,063,750 22.27 236,063,750 22.27

其中：无限售流通股

份
236,063,750 22.27 236,063,750 22.27

其中：限售流通股份 0 0 0 0

王丹

合计持有股份 123,333,700 11.63 103,420,504 9.76

其中：无限售流通股

份
123,333,700 11.63 103,420,504 9.76

其中：限售流通股份 0 0 0 0

张少怀

合计持有股份 52,195,386 4.92 16,458,659 1.55

其中：无限售流通股

份
52,195,386 4.92 16,458,659 1.55

其中：限售流通股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 411,592,836 38.82 355,942,913 33.58

其中：无限售流通股

份
411,592,836 38.82 355,942,913 33.58

其中：限售流通股份 0 0 0 0

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司411,592,836股，占公司总股本的38.82%。

本次权益变动的具体情况如下：

8

信息披露义务

人
权益变动时间 减持方式 减持股数（股）

减持占当时总

股本

比例（%）

王丹 2019 年 9 月 27 日 大宗交易 2,400,000 0.2264

张少怀 2020 年 6 月 22 日 集中竞价 3,000,750 0.2830

张少怀 2020 年 7 月 3 日 集中竞价 7,600,824 0.7170

张少怀 2021 年 3 月 22 日 集中竞价 10,590,000 0.9989

张少怀 2021 年 6 月 18 日 集中竞价 10,539,000 0.9941

顺灏投资、王

丹、张少怀
2021 年 7 月 22 日

股份注销权益被

动增加
/ -0.0056

王丹 2021 年 9 月 3 日 大宗交易 17,513,196 1.6522

张少怀 2022 年 2 月 14 日 集中竞价 4,006,153 0.3779

   注：1、上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四舍五入造成

的； 2、2021 年 7 月 22 日，因公司完成 168,000 股股票的回购注销登记工作，公司总股本由

1,060,156,922 股变更为 1,059,988,922 股，信披义务人合持股比例因公司总股本的变化而相应从

35.6044%变化为 35.6100%，被动增加比例为 0.0056%。上表中占总股本比例以当日公司总股本为

除数。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司355,942,913股，占公司总股本的33.58%。

二、目标股份存在的权利限制

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司股份的权利限制情况具体如下：

股东名称
持有权利限制股

份数量（股）

占公司总股本比例

（%）

其中质押数量

（股）

其中司法冻结数

量（股）

王丹 60,647,392 5.7215 60,107,392 60,647,392

顺灏投资 63,836,100 6.0223 63,836,100 0

合计 124,483,492 11.7438 123,943,492 60,647,392

三、信息披露义务人与上市公司重大交易情况及未来与上市公司之间的其他安排

最近一年及一期内，信息披露义务人与上市公司之间未发生任何重大交易。截至本报告